Onucanue ToBapa I'a30BbId HAKONUTEJIbHbIA

BojaoHarpesaresb Bradford White RG275H6N

XapaKTepuCTHKHU

Crpana
[IpousBoagurens
Tun raza
MarnueBbI aHOT
O0neMm, 1

Tewmm. Harpesa, °C
JlaBiaenue
MortHOCTh, KBT
Tun xkamepsl
3amura
YcraHoBka
MomnTax

Po3zxur

INa6aputer (BxIIxI'), mm

Bricora, cMm
[[upuna, cm
I'mybuna, cm
Bec, kr

l"apanTus

CLIA
CIIA
MaructpanbHbIil
Ja

284

70

10

22,2
OTtkpbITas
Anon
Beprukanbnas
HanonbHbiit
IIbe30po3xuUr
1575x622x622
157,5

62,2

62,2

107

1 roxn



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

